analisar o mercado financeiro e consequentemente, os nossos investimentos. A tempo,

faz-se necessário informar que recebemos o Ofício N° 033/25 do Setor Público do Banco

do Brasil, acusando a nossa solicitação, no dia: 31.07.25, para Resgates e Aplicações,

perfazendo um valor total de R$ 3.600.000,00 (Três milhões e Seiscentos mil reais),

aplicados no Fundo BB TESOURO FIC RENDA FIXA SELIC (CNPJ:

04.857.834/0001-79). Аpós análise prévia, os membros deste Comitê veem o cenário da

economia brasileira sob muitas incertezas, com a desaceleração da demanda interna,

inflação acima da meta, agravamento do cenário fiscal e o anúncio da tarifa de 50%

[...]

- Conta 28530-7:R$ 2.600.000,00, do BB Fluxo FIC RF PREVID, CNPJ 13.077.415/0001-
05

- Conta 34526-1: R$ 400.000,00, do BB Fluxo FIC RF PREVID, CNPJ 13.077.415/0001-

05

- Conta 28274-X: R$ 600.000,00, do BB Fluxo FIC RF PREVID, CNPJ 13.077.415/0001-
05

Foi resgatado ao todo R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reals), que
na mesma data foram aplicados no BB Tesouro FIC Renda Fixa Selic, CNPJ

04.857.834/0001-79.

Colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários, e

aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e consideração.